DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO SOCIAL DA
PESQUISA CIENTÍFICA PARA O ENSINO-APRENDIZAGEM DOS EDUCANDOS NAS
REGIÕES SEMIÁRIDAS de autoria de URANDY ALVES DE MELO, ALISSON CLEBIO DE
ARAUJO PEREIRA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50619

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50619